
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823550

Prodej bytu 2+kk, OV, Mělník, ul. Pražská

Prodej bytu 2+kk, 41 m?, Mělník, ul. Pražská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 844626 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mělník, Pražská

Prodej bytu 2+kk, 41 m?, Mělník, ul. Pražská

Chcete si splnit sen o moderním bydlení v klidné části města?
Nabízíme Vám skvělou příležitost zakoupit ateliér o dispozici 2+kk,
který se nachází na okraji města Mělník. Tento pečlivě
zmodernizovaný prostor s 41 m? užitné plochy je situován na 2.
patře. Obývací pokoj s kuchyňským koutem nabízí skvělé bydlení
pro jednotlivce, nebo pár. Z chodby je vstup do koupelny s vanou,
technické místnosti, samostatné toalety a prostorného půdního
prostoru, který je možno dotvořit dle svých představ. Stejný prostor
je k užívání na patře. Celý dům prošel kompletní citlivou revitalizací a
nabízí moderní vybavení, které uspokojí i náročné obyvatele. K
užívání je vlastní část zahrady a parkování na oploceném pozemku.
Díky své poloze v blízkosti přírody i dostupnosti do centra města je
ideálním místem pro pohodlné a klidné bydlení. Financování vám
zdarma na míru připraví náš nezávislý hypoteční poradce. Neváhejte
nás kontaktovat pro více informací nebo k sjednání prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 3 590 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu okrajová zástavba

Telekomunikace Internet

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823550

Prodej bytu 2+kk, OV, Mělník, ul. Pražská

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
MHD

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Orientace

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 41

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

<![CDATA[ Macháčková ]]>

<![CDATA[ Dana ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2823550

Prodej bytu 2+kk, OV, Mělník, ul. Pražská

3 / 3


